
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.504.2014 

WÓJTA   GMINY   WILKÓW 

 

z dnia 10 marca 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków bieżących  

w budżecie Gminy Wilków na 2014 rok 

 

 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje: 

 

    § 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących w budżecie Gminy Wilków na 2014 rok 

wg poniższego zestawienia: 

 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38.000,00 38.000,00 

80101 Szkoły podstawowe 38.000,00 38.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
38.000,00 --- 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 38.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 806,00 806,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 --- 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
500,00 --- 

85206 Wspieranie rodziny --- 500,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
--- 500,00 

85295 Pozostała działalność 306,00 306,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
306,00 306,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 306,00 

Dokonane zmiany wydatków bieżących: 38.806,00 38.806,00 

 

    § 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1)  Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 17.178.276,00  w tym: 

      a) dochody bieżące:     16.913.276,00 

      b) dochody majątkowe:           265.000,00 

 2)  Przychody budżetu:       4.740.000,76 

 3)  Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 21.144.823,72  w tym: 

      a)  wydatki bieżące:     15.217.737,72 

      b)  wydatki majątkowe:       5.927.086,00 

 4)  Rozchody budżetu:         773.453,76 

 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


